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LITTERAE APOSTOLICAE

I

Venerabili Servo Dei Iosepho Beotti, presbytero ac martyri, Beatorum honores 
decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ego sum pastor bonus: bonus pastor 

animam suam ponit pro ovibus; mercennarius et, qui non est pastor, (…) 

videt lupum venientem et dimittit oves et fugit – et lupus rapit eos et dis-

pergit – (…). Ego sum pastor bonus: et cognosco meas, et cognoscunt me 

meae, sicut cognoscit me Pater, et ego cognosco Patrem; et animam meam 

pono pro ovibus » (Io 10, 11-12. 14-15).

Haec Evangelii verba sibi ascribens, Venerabilis Servus Dei Iosephus 

Beotti, in spiritali fidelium bono diligens presbyter, usque ad extremum suae 

paroeciae cives curavit, etiamsi capitis periculum immineret. Quod ultima 

opera fuit ministerii ex caritate peracti ad pauperes accipiendos, infirmos 

curandos, fugitivos civiles ac militares et hebraeos vexatos defendendos.

Iosephus Beotti in pago Compremoldo Inferiore municipii Gragnano 

Trebbiense (Placentiae) die XXVI mensis Augusti anno MCMXII ex humilibus 

parentibus operariis est natus. Primo bello mundano consequentique diffusa 

nummaria difficultate puer erat Venerabilis Servus Dei, cuius pater memo-

rato bello interfuerat. Cum episcopale dioecesis Placentinae seminarium 
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ingressus esset, se e condiscipulis excellit fervore quo suis officiis satisfacebat 

atque vita sincere ascetica ad peccatum destruendum ducta primum in se 

deinde in aliis. Ob suae familiae egestatem subsidium quotannis quaerebat 

ut pecuniam pro seminarii victu daret. Certaminis postea victor, in insigne 

Collegium Alberoni Placentiae est receptus. Ob aegram meatus spirandi va-

letudinem usque ad ultimum dubitatum est an presbyteratui idoneus esset. 

Intercessioni Beatae Mariae Virginis, cui se commiserat, suam sanationem 

laudi duxit Venerabilis Servus Dei. Nam a Deipara sacerdotii gratiam fervide 

rogaverat. Die II mensis Aprilis anno MCMXXXVIII ab episcopo Ersilio Menza-

ni presbyter est ordinatus. In oppido Borgonovo primum pastorale munus 

veluti parochi vicarius est exsecutus, ibidemque quindecim menses mansit 

et inibi sui ministerii exordia egit verus “caritatis apostolus”. Ultra vires 

enim ope et re pauperes iuvenesque, quos peculiariter dilexit, sustentabat. 

In oppidulo Bardi deinde parvae pauperrimaeque paroeciae loci Sidolo cu-

rionem eum episcopus nominavit. Die XXI mensis Ianuarii anno MCMXL novum 

ministerium inchoavit reverendus Beotti. Statim enituit eius notabilis natura 

congregabilis qua Ipse cum communitatis fidelibus cito familiariter egit. 

Incepto altero bello mundano, paroeciae oeconomica condicio peior multo 

est facta. Iuvenis et ardens, sacerdos Iosephus tamen ecclesiam aliquan-

tum refecit indigentibusque auxilio venit. Post diem VIII mensis Septembris 

anno MCMXLIII in montibus “Appennini” cognominatis apud Placentiam ac 

Parmam politica repugnantia “Resistenza” nuncupata concrevit. Rebus in 

ambiguo stantibus, coram oppositis factionibus reverendus Beotti constans 

fuit, cum et inimicos fratres omnes secundum Evangelium existimaret. In 

omnibus suum auxilium petentibus Christum videbat; quod breve autem ve-

hemens eius ministerium insignivit. In paroeciam circiter centum hebraeos 

ad Helvetiam confugientes recepit, ex eorum aliqui, bono eiusdem exem-

plo recreati, baptismum petiverunt. Mense Iulio anni MCMXLIV in politicos 

dissidentes qui “Partigiani” appellabantur se arma laturos esse iudicarunt 

Germani occupantes. Viribus autem porrectis, ex fascalibus nazistarisque 

septuaginta homines perierunt. Illorum ergo ulciscendi libido exarsit, ita 

ut sequentibus diebus vi ii agerent. Odio cecidisse sacerdotes in primis ca-

tholicos testes narrant. Nam montanorum vexationibus impedimento esse 

beneficum et constans sacerdotum studium iniuriae auctores arbitrabantur. 

Die XIX mensis Iulii eodem anno in paroecia illi reverendi Beotti propinqua 

duos presbyteros una cum quindecim loci incolis necaverunt fascales ac 
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nazistae. In fugam se dederunt omnes homines, cum ad idem faciendum 

reverendum Beotti duosque clericos eius hospitio utentes invitavissent. Se 

neglegere feminas, senes puerosque recusans, locum tenere decrevit. Postri-

die, in Sidolo perventi, milites comprehenderunt Venerabilem Servum Dei 

et reverendum Franciscum Delnevo loci Porcigatone curionem, qui, exem-

plo fortitudinis reverendi Beotti fultus, cum suam paroeciam reliquisset ut 

inimicorum ex manibus se eriperet, cum illo mortem intrepide adiit. Cum 

iis erat seminarii alumnus magnanimitate pernotus Italus Subacchi, qui 

apud Venerabilem Servum Dei sese receperat. Duo presbyteri, sacramento 

reconciliationis invicem recepto, seminarii alumnum de peccatis absolverunt. 

Tres deinde plumbo sunt percussi. Sui imminentis obitus conscium, aequo 

animo ac viva fide mortem oppetivisse reverendum Beotti testes concor-

diter dicunt. Cum ex signo pacis consortes amplexus esset, laeva manu 

breviarium comprimente, die XX mensis Iulii anno MCMXLIV spiravit, XXXII 

annos habens. Heroice paroeciam loci Sidolo non reliquit, neglectis minis 

fascalium nazistarumque omnes sacerdotes necare paratorum. In paroeciae 

ecclesia aliquibus diebus ante suam occissionem saepe suam vitam donandi 

desiderium manifestavit, modo ne vim fideles sibi commissi subirent. Cor-

pus Venerabilis Servi Dei primum est sepultum in loco Sidolo, deinde post 

alterum bellum mundanum in coemeterium oppidi Gragnano Trebbiense in 

sepulcrum eius familiae est translatum. Tandem anno MMXXIII in memorati 

oppidi paroeciali ecclesia est tumulatum.

In dioecesi Placentina-Bobiensi Inquisitio dioecesana peracta est a die II 

mensis Martii anno MMI usque ad diem XI mensis Aprilis anno MMVI. Iuridi-

cas validitas die I mensis Iunii anno MMXVIII est agnita. Die XI mensis Maii 

anno MMXXI Causa commissa est iudicio Historicorum, qui felicem suffragium 

dederunt. In Congressu peculiari die XIII mensis Decembris anno MMXXII 

Consultores Theologi favens dederunt suffragium. Itemque iudicaverunt die 

XVI mensis Maii anno MMXXIII in Sessione Ordinaria Patres Cardinales et 

Episcopi. Demum Nos Ipsi die XX mensis Maii anno MMXXIII facultatem 

fecimus ut Dicasterium de Causis Sanctorum Decretum de martyrio pro-

mulgaret. Statuimus etiam ut sollemnis ritus beatificationis Placentiae in 

ecclesia cathedrali die XXX mensis Septembris eodem anno celebraretur.

Hodie igitur Placentiae de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster 

Marcellus S.R.E. Cardinalis Semeraro, Praefectus Dicasterii de Causis Sanc-

torum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem 
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Servum Dei Iosephum Beotti, presbyterum ac martyrem, in Beatorum nu-

merum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Hadriani Cevolotto, Episcopi Placentini - Bo-

biensis itemque Abbatis Sancti Columbani, necnon plurimorum aliorum Fra-

trum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Dicasterii 

de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabilis Servus Dei Iosephus Beotti, presbyter dioecesanus, 

martyr, pastor secundum Cor Christi, qui propriam vitam, ad protegendum 

gregem sibi commissum et hos, quibus in ministerio explendo occurrebat, 

amittere non dubitavit, Beati nomine in posterum appelletur atque die 

vicesima mensis Iulii, qua in caelum ortus est, quotannis in locis et modis 

iure statutis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XXX mensis Septem-

bris, anno MMXXIII, Pontificatus Nostri undecimo.

De mandato Summi Pontificis

Petrus  Card.  Parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 620.929
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II

Venerabilibus Servis Dei Emmanueli González-Serna Rodríguez et XIX Sociis, 
Martyribus, Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP. 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Eritis odio omnibus propter nomen 

meum; qui autem perseveraverit usque in finem, hic salvus erit » (Mt 10, 22). 

Haec verba Iesu viginti Venerabiles Dei Servi Hispalensis Ecclesiae for-

titudine animi et perseverantia vixerunt, qui in rerum adiunctis violentiae 

persecutionis et odii antichristiani sanguinem effuderunt, quae in Hispania 

prima in parte vicesimi saeculi erupit (MCMXXXVI-MCMXXXIX). Illis in annis, 

peculiariter, ad iniustam et violentam mortem multi sacerdotes, religiosi 

et christifideles laici damnati sunt. Coetus horum martyrum ab aliquibus 

sacerdotibus constitutus est, ab uno seminarii tirone et plurimis laicis, qui 

anno MCMXXXVI, usque ad effusionem sanguinis, venia carnificibus concessa, 

fidem in Christum Regem testificati sunt. Primus eorum hoc in catalogo est:

1. emmanuel González-serna rodríGuez, presbyter, die XIII mensis Maii, 

anno MDCCCLXXX Hispali ortus, parochus loci v.d. Constantiae. Noctu diei XIX 

mensis Iulii, anno MCMXXXVI comprehensus, humiliationibus et verberibus 

passis, die XXIII mensis Iulii eodem anno in ecclesiam parochialem Constan-

tiae ductus et in sacristia occisus est. Sepultus est in coemeterio urbano.

Alii Servi Dei, hunc in martyrii eventum tracti sunt:

2. Franciscus de asís arias rivas, sacerdos. In oppido v.d. Cantilana 

(Hispalis) die XXX mensis Ianuarii, anno MDCCCLXXV natus, parochus in loco 

v.d. Lora del Río, ubi die I mensis Augusti occisus est.

3. michaël Borrero Picón, presbyter. In loco v.d. Beas (Huelvae) die VI 

mensis Decembris, anno MDCCCLXXIII natus, viceparochus in loco v.d. Utrera, 

ibi occisus est in vinculis die XXVI mensis Iulii.

4. marianus caBallero ruBio, presbyter. Die XXVIII mensis Octobris, 

anno MDCCCXCV in loco v.d. Alajar (Huelvae) natus, viceparochus in oppido 

Huelva, ibi, aggressione armata pridie subita, die XXIII mensis Iulii in nosoco-